平成１７年３月３１日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代表者名

里  見   治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問合せ先

深  澤  恒  一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（サミー株式会社）の人事異動に関するお知らせ

当社子会社のサミー株式会社は、平成１７年３月３１日開催の取締役会決議により、下記

のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動

（平成１７年３月３１日付）

新役職 氏名 旧役職

執 行 役 員 退 任 河村 芳隆 執 行 役 員
＊なお、河村は平成１７年４月１日付で、同日に当社の連結子会社になる（株）サミー・ゴ

ルフ・エンタテインメントおよび（株）ウェーブマスターの代表取締役社長に就任を予定し

ております。

（平成１７年４月１日付）

新役職 氏名 旧役職

専 務 取 締 役 石田 正 －

常 務 取 締 役 営 業 本 部 長

兼 営 業 企 画 室 長

兼 事 業 推 進 部 長

近藤 克哉

常 務 取 締 役 S P 営 業 本 部 長

兼 営 業 企 画 室 長

兼 販 売 促 進 部 長

兼 事 業 企 画 部 長

新役職 氏名 旧役職

取 締 役 （ 非 常 勤 ）

兼セガサミーホールディングス（株）専務取締役
中山 圭史 セガサミーホールディングス（株）専務取締役

執 行 役 員 Ｓ Ｃ 研 究 開 発 本 部 長 中川 力也

執 行 役 員 メ デ ィ ア 開 発 本 部 長

兼第 1 ソフトウェア研究開発部長

兼 A M 研 究 開 発 部 長

以 上